(5§2) Epistolam hanc laudat Raynaldus, ad
aunum 1203, § 19.

(343) Vide Raynaldum, ad annum 1203, § 19.

344) Vide epistolam libri guinti 69, not.

&45) Vide Raynaldum, ad annum 1203, § 19,
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CAPITULO AUGUSTENSI.

H. Ratisponensis ecclesie vicedominum, ipsis i%
episcopum concedit (346).

(Anagnie, 11 Kal. Novemb.)

Cassata quondam electione, quam de dilecto tilio,
H. Ratisponensis ecclesiz vicedomino feceratis,
sicut fuerat de jure cassanda, quia non de legitimo
matrimonio natus erat, licet, juxta vestrarum lesli-
monium litterarum, probata ac inculpate opinionis
existeret, el esset lam scientia quam moribus et
wlale provectus, ut vobis el ecclesie vestre, (ob
cujus "evidentem ulilitatem el necessilatem ur-
genlem in electione predicta nimis propere pro-
cessistis, timentes ne dissensionem dilatio pareret,
et dissensio detrimentum ecclesiz generare,) mi-
sericordiam post judiciam faceremus, licet merue-
ritis et eligendi potestale privari, et suspendi ab
ecclesiasticis beneficiis per tres annos, ne ltamen
eadem ecclesia, ob defectum recloris, gravem
incurreret laesionem, sustinuimus patienter, ut
nominata persona, quam circumspectam esse acce=
pimus et discretam, non tanquam electus, sed tan-
quam concanonicus vesler, procurationcm gereret
tam ecclesize quam diceceseos Augustensis; et, si
denuo conveniretis in eum a sede apostolica postu-
landum, venerabilium fratrum nostrorum, S. Ma-
guntini archiepiscopi, et bonz memorie episcopi
Herbipolensis, et dilecti filii.... abbatis de Salem,
couspectibus vos curarelis humiliter presentare.

fllis autem dedimus in mandatis, ut, tam de statu
ecclesiz memoralz quam meritis el natalibus no-
minate personz, qua inquirenda forent inquirerent
diligenter, et, omnia fideliter redigentes in scriptis,
infra quatuor menses ad nostram audientiam desti-
narent, cum quibus ad nos vestrum aliqui prope-
rarent 2quitatis judicium recepturi. Pradicto igitur
Herbipolensi episcopo a filiis perditionis occiso,
et endem abbate de Salem commitiente przdicto
archiepiscopo vices suas, quoniam occupatus aliis
his non polerat interesse, cum ad jpsius metropo-
litani vestri presentiam duos ex concanonicis
vestris, et dilectumn illum..... Sancti Georgii Augu-
slensis prepositum, misisselis, ipse in presentia

venerabilis fratris nostri... Praenestini episcopi,

apostolice sedis legati, postulationem coramn se
propositam examinare curavit, sicut transmisse ad
1os ejus littere continebant. Fuit igitur ipsi, sicut
per easdem nobis litleras intimavit,, sufliciens facta
fides, quod ad episcopale regimen, quantum ho.
mini sciri permittitar, idoncus esset vicedominus
memoratus, nisi premissus tamen articulus impe-
diret. Verum, quia eum obedientiz filium noveral,
el mandatis ecclesie obedire paratum, propter tur-
bationem temporis, ecclesi:e desolationem, et discre-
tionem personx, cum eo humiliter petiit dispensari,